
Prefeitura Municipal

Canitar
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.canitar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/178/

Código da publicação: 178

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 08:16:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/03/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/03/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTO, PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO
ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/03/2021 00:00:00 PREGÃO ELETRONICO N° 001/2021 Baixar

https://www.canitar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/178/pstrongregistro-de-precos-para-a-aquisicao-parcelada-de-medicamento-para-a-secretaria-municipal-de-saude-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-i-termo-de-referenciastrongp/
https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d53b83d569d078b1e2bef2b0f0158cbd.pdf

